
 ПРИКАЗ 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №31 с углубленным изучением 

отдельных  предметов» города Чебоксары Чувашской Республики 

 15.03.2017г.                           № 0-______ 

 

О проведении  в МБОУ «СОШ №31» 

города Чебоксары республиканской акции 

«Молодежь за здоровый образ жизни»  

 

На основании Приказа №136 от 13.03.2017г «О проведении 

республиканской акции «Молодежь за здоровый образ жизни» в 

общеобразовательных организациях города Чебоксары Управления 

образования администрации города Чебоксары, в целях формирования у 

молодежи навыков ведения здорового образа жизни 

 

приказываю: 

 

1. Провести  в  МБОУ «СОШ №31»  города  Чебоксары    

республиканскую  акцию «Молодежь за здоровый образ жизни» в 

период с 15  марта  по 30 апреля 2017 года. 

2. Утвердить план мероприятий по проведению республиканской акции 

«Молодежь за здоровый образ жизни» (Приложение № 1). 

3. Ивановой Э.А., заместителю директора, составить план проведения 

акции 

4. Черновой С.В., Титушиной Е.С. старшим вожатым, социальному 

педагогу Обозовой И.З., педагогу-психологу Малетиной Л.Б., 

учителю физкультуры Максимову А.М.,  классным руководителям 1-

11 классов принять активное участие в мероприятиях в рамках акции 

«Молодежь за здоровый образ жизни» 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор        Алексеев В.В. 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 


